6,562,743.75   25,067,880.57

  每股收益(元)   0.02   0.08

  净资产收益率(％)   0.72   2.40

   2000 年 6月 30 日   1999 年 12 月 31 日

  总资产(元)   1,648,001,005.22   1,557,847,725.23

  资产负债率(％)   39.21   37.48

  股东权益 (元)   910,856,437.78   901,997,825.43

  每股净资产(元)   2.98   2.95

  调整后的每股净资产(元)   2.56   2.59

   注:(1)上述数据及指标均为合并报表数。

  (2)主要财务指标计算方法如下:

  1 每股收益=净利润/报告期末普通股股份总数

  2 净资产收益率=净利润/报告期末股东权益×100％

  3 每股净资产=报告期末股东权益/报告期末普通股股份总数

  4 调整后的每股净资产=( 报告期末股东权益-三年以上的应收款项-待摊费用-待处理

(流动、固定)资产净损失-开办费-长期待摊费用-住房周转金负数余额)/报告期末普通股股

份总数

  (3)根据国际会计准则进行调整,本集团实现净利润 8,347,000 元,与根据国内会计准则

计算的净利润 6,562,743.75 元之差额为 1,784,256.25 元,主要原因是按照国际会计准则对

坏帐准备予以调整所致。

  三、股本变动和主要股东持股情况

  1、股本变动情况表(截止 2000 年 6月 30 日)   单位:股

本次变动前   本次变动增减(+,-)   本次变动后

   配股  送股  公积金转股  增发  其他

  一、未流通股份

  1.发起人股份

  其中:

  境内法人股

68,056,188   68,056,188

  外资法人股

18,893,448   18,893,448

  2.法人股转配股

   9,533   -9,533   0

  未流通股份合计

86,959,169   -9,533   86,949,636

  二、已流通股份

  1.A 股

115,662,777   +9,533   115,672,310

  其中:高级管理人员股

80,798   80,798

  2.B 股

103,413,536   103,413,536

  已流通股份合计

219,076,313   +9,533   219,085,846

  三、股份总计

306,035,482   306,035,482

  注:(1)报告期内,本集团总股本未发生变化.

  (2)法人股转配股 9,533 股已于 2000 年 6月 23 日上市流通.

  2、前十名股东持股情况(截止 2000 年 6月 30 日)

  股东名称   增减变动(股)   持股数(股)   持股比例(％)

  1.中国光大(集团)总公司   0   38,917,518   12.72％

  2.中国光大医药有限公司   0   18,893,448   6.17％

  3.君安代理有限公司   -3,161   13,857,748   4.53％

  4.广东省珠海市医药总公司  0   11,615,691   3.80％

  5.广州医药保健品进出口公司 0   11,059,428   3.61％

  6.Top Dynamic Investments Ltd.

   +750,000   10,276,290   3.36％

  7.China Everbright Financial